[image: image1.png]

Совет депутатов

Юрюзанского городского поселения

Катав-Ивановского района

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

от    10.04.2017 г.     № 93
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Юрюзанского  городского

поселения за 2016 год

Руководствуясь статьями 264,5,  264.6, 264.10, 264.11   Бюджетного Кодекса  Российской Федерации и пунктом 6 статьи 43, статьями 44, 45  Положения «О бюджетном  процессе в Юрюзанском городском поселении», утвержденного решением  Совета  депутатов  Юрюзанского городского поселения  от 28.11.2007г.  № 317,  заслушав и рассмотрев представленный главой Юрюзанского городского поселения отчет об  исполнении бюджета Юрюзанского городского поселения  за  2016 год, с учетом рекомендаций публичных слушаний,  Совет депутатов Юрюзанского городского поселения

РЕШАЕТ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета  Юрюзанского городского поселения за   2016 год по доходам в сумме 71 351,3 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления 39290,3 тыс. рублей, по расходам бюджета Юрюзанского городского поселения за  2016 год в сумме                             69 542,4 тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит   бюджета) 1808,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

 по доходам бюджета Юрюзанского городского поселения по кодам классификации доходов согласно приложению № 1;

по доходам бюджета Юрюзанского городского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного  управления, относящихся к доходам бюджета,    согласно приложению № 2;
по  расходам бюджета городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Юрюзанского городского поселения) группам видов расходов,  разделам, подразделам классификации  расходов согласно приложению № 3;

по  расходам бюджета Юрюзанского городского поселения    по  ведомственной структуре расходов согласно приложению № 4;
источники финансирования дефицита бюджета Юрюзанского городского поселения за 2014 год согласно приложению  № 5,6
по муниципальным гарантиям  согласно приложению  № 7;

по муниципальным внутренним и внешним заимствованиям согласно приложению  № 8;

по муниципальным кредитам согласно приложению  № 9.

по  расходам на капитальные вложения в объекты муниципальной собственности, согласно приложению № 10
2.Настоящее  решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

   Председатель Совета депутатов

   Юрюзанского городского поселения               А.Г. Куранов

        Глава Юрюзанского

             городского поселения                                         С.А. Замятин
ОТЧЕТ

о фактическом расходовании средств резервного фонда по  бюджету                                                        Юрюзанского городского поселения на  расходы бюджетных учреждений

за 2016 год
	№  распо- ряжения
	Дата      распоряжения
	     С о д е р ж а н и е
	    План Сумма

тыс.руб.

	 Факт Исполнение тыс.руб.

	Администрация ЮГП
	208,7
	208,6

	33
	21.03.2016
	Услуги по обучению населения мерам пожарной безопасности
	79
	78,9

	137
	23.08.2016
	Капитальный ремонт котла ПТВМ-30М (софинансирование)
	86,1
	86,1

	150
	05.09.2016
	Ремонт автомобиля
	43,6
	43,6

	МКУ «КГХ»
	176
	175,5

	64
	11.05.2016
	Аккарицидная обработка территории ЮГП
	35
	34,5

	110
	25.07.2016
	Тушение пожаров на территории ЮГП
	70
	70

	159
	26.09.2016
	Содержание дорог общего пользования
	71
	71,0

	ОУИЗО
	15,3
	15,3

	125
	10.08.2016
	Тушение пожаров на территории ЮГП
	15,3
	15,3

	ИТОГО:
	400,0
	399,4